ШУМЕРЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

«15» марта 2023 г.                                                                                № 43/127 - 5
О формировании Молодежной избирательной
Комиссии при Шумерлинской городской
территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для формирования Молодежной избирательной комиссии при Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии

Шумерлинская городская  территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии в следующем составе:

1. Геращенко Марина Сергеевна, 2001 года рождения, МБОУ «СОШ №6», учитель, предложена в состав комиссии Шумерлинским городским местным отделением партии «Единая Россия»;

2. Жирнов Евгений Александрович, 1990 года рождения, индивидуальный предприниматель, предложен в состав комиссии Шумерлинским горкомом КПРФ ЧРОПП «КПРФ»;
3. Кабанин Ильдар Сергеевич, 2001 года рождения, студент Чебоксарского педагогического колледжа им. Никольского, предложен в состав комиссии Собранием избирателей по месту жительства;

4. Краснов Артем Сергеевич, 2005 года рождения, обучающийся МБОУ «СОШ №6», предложен в состав комиссии Собранием избирателей по месту учебы;

5. Кондратьев Алексей Николаевич, 2006 года рождения, предложен в состав комиссии Собранием избирателей по месту учебы;

6. Леонтьева Елизавета Владимировна, 2005 года рождения, обучающаяся МБОУ «СОШ №6», предложена в состав комиссии Собранием избирателей по месту учебы;

7. Макаров Алексей Витальевич, 2001 года рождения, технолог АО «ШЗСА», предложен в состав комиссии Региональным отделением партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

8. Новичков Дмитрий Александрович, 1996 года рождения, МБОУ «СОШ №6», учитель, предложен в состав комиссии Собранием избирателей по месту работы;

9. Огурцов Александр Валерьевич, 2001 года рождения, студент Шумерлинского политехнического техникума, предложен в состав комиссии Собранием избирателей по месту учебы.
Председатель

Шумерлинской городской ТИК
                        / С.И. Сазонова/

Секретарь

Шумерлинской городской ТИК                                      / А.В. Вушнякова/